
UCHWAŁA NR X/177/15
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2015 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.596 
z późn. zm.)  art.212 ust.1 pkt 1,2 i 7, art.214 pkt 1, art. 231 ust.2, art.237 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) - uchwala się,  co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu dochodów budżetu województwa 
na 2015 rok, o kwotę wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej 
w ramach Działań Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu wydatków budżetu województwa 
na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) realizacją zadania inwestycyjnego rocznego  przez Regionalne Centrum Naukowo Technologiczne,

2) realizacją Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-
2013 przez  Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach,

3) realizacją inwestycji rocznej przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach,

4) realizacją inwestycji rocznej przez Urząd Marszałkowski,

5) zmiana klasyfikacji budżetowej dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej dla Powiatu Skarżyskiego,

6) przekazaniem dotacji podmiotowej dla: Teatru im. S. Żeromskiego w Kielcach, Filharmonii Świętokrzyskiej im. 
Oskara Kolberga w Kielcach, Wojewódzkiego Domu Kultury im. J.Piłsudskiego w Kielcach na bieżącą działalność,

7) udzieleniem pomocy rzeczowej dla Powiatu Koneckiego, Powiatu  Ostrowieckiego i Gminy Kielce,

8) realizacją Działań w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 przez Wojewódzki Urząd Pracy 
w Kielcach i Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w Kielcach,

9) przekazaniem dotacji celowych dla: Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach oraz Świetokrzyskiego 
Centrum Onkologii, na realizację Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,

10) z realizacją przedsięwzięcia pn.: „Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich 
kolejowych przewozów pasażerskich na terenie województwa świętokrzyskiego”, przez Urząd Marszałkowski,

11) realizacją Działania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-
2020 przez Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach.

§ 3. Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego rocznego z dotychczasowej:  Zakup sprzętu 
rehabilitacyjnego w Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze na: Zakup sprzętu rehabilitacyjnego 
i urządzeń gastronomicznych do kuchni w Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze.

§ 4. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych 
w 2015 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia 
wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2015, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją 
zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 r., o kwoty 
wynikające z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. W załączniku Nr 5a i 5b do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie dotacji celowych i podmiotowych 
w 2015 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 8. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 7 do 
niniejszej uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku

Arkadiusz Bąk

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 2



DOCHODY CZERWIEC/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr X/177/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.06.2015 roku

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 175 999,30

Dotacje celowe 175 999,30

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów 
i projektów finansowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

175 999,30

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(finansowanie programów z UE) 

2058 175 999,30

OGÓŁEM 175 999,30

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 3



DOCHODY CZERWIEC/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr X/177/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.06.2015 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 175 999,30

Dotacje celowe 175 999,30

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów 
i projektów finansowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

175 999,30

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(finansowanie programów z UE) 

2058 175 999,30

OGÓŁEM 175 999,30

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 4



DOCHODY CZERWIEC/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr X/177/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.06.2015 roku

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 175 999,30

Dotacje celowe 175 999,30

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów 
i projektów finansowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

175 999,30

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(finansowanie programów z UE) 

2058 175 999,30

OGÓŁEM 175 999,30

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 5



DOCHODY CZERWIEC/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr X/177/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.06.2015 roku

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 175 999,30

Dotacje celowe 175 999,30

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów 
i projektów finansowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

175 999,30

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(finansowanie programów z UE) 

2058 175 999,30

OGÓŁEM 175 999,30

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 6



WYDATKI CZERWIEC/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/177/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.06.2015 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 9 900,00 344 621,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

9 900,00 344 621,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

2009 9 900,00 344 621,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 342 178,61 342 178,61

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00 40 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 40 000,00 40 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

302 178,61 302 178,61

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209 302 178,61 302 178,61

OGÓŁEM 352 078,61 686 799,61

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 7



WYDATKI CZERWIEC/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/177/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.06.2015 roku

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 302 178,61 302 178,61

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

302 178,61 302 178,61

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 1.1) 
Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich 
przedsiębiorstw (1a006)

6209 302 178,61

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 1.2) 
Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw (1a007)

6209 302 178,61

OGÓŁEM 302 178,61 302 178,61

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 8



WYDATKI CZERWIEC/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/177/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.06.2015 roku

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości -
ŚBRR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 9 900,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

9 900,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2) 
Transfer wiedzy (1a011)

2009 9 900,00

OGÓŁEM 9 900,00

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 9



WYDATKI CZERWIEC/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/177/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.06.2015 roku

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości -
WUP 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 344 621,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

344 621,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.1) 
Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie (1a009)

2009 344 621,00

OGÓŁEM 344 621,00

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 10



WYDATKI CZERWIEC/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/177/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.06.2015 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - RCNT 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 40 000,00 40 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00 40 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Zakup urządzenia do sprzedaży biletów wstępu do Centrum Nauki 
Leonardo da Vinci (00071)

6060 40 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Wyposażenie auli Centrum Nauki w sprzęt multimedialny (00083)

6060 40 000,00

OGÓŁEM 40 000,00 40 000,00

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 11



WYDATKI CZERWIEC/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/177/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.06.2015 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 150 000,00

Dotacje 150 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

2830 150 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 900 000,00 2 900 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 100 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 2 100 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

2 900 000,00 800 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6057 680 000,00 680 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów) 6059 2 220 000,00 120 000,00

OGÓŁEM 2 900 000,00 3 050 000,00

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 12



WYDATKI CZERWIEC/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/177/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.06.2015 roku

Realizuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Koordynuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 150 000,00

Dotacje 150 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 
Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich 
kolejowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 
świętokrzyskiego (1c002)

2830 150 000,00

OGÓŁEM 150 000,00

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 13



WYDATKI CZERWIEC/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/177/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.06.2015 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 100 000,00 2 100 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 100 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 766 od km 24+750,00 do km 
26+977,60, na odcinku Brzeście – ul. Republiki Pińczowskiej w 
Pińczowie – etap I od km 24+750,00 do km 25+737,68”, (00086)

6050 2 100 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

2 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 4.1) 
Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 (1a021)

6059 2 100 000,00

OGÓŁEM 2 100 000,00 2 100 000,00

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 14



WYDATKI CZERWIEC/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/177/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.06.2015 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 800 000,00 800 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

800 000,00 800 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE 
Dz. 3.1) 
Mała Pętla Świętokrzyska - przebudowa DW 752 w miejscowości Św. 
Katarzyna i DW 751 na odcinku Mirocice - Nowa Słupia (1a146)

6057 680 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE 
Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 Ostrowiec Św. - Ożarów na 
odcinku Ostrowiec Św. - Ćmielów - I etap (1a131)

6057 680 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
Mała Pętla Świętokrzyska - przebudowa DW 752 w miejscowości Św. 
Katarzyna i DW 751 na odcinku Mirocice - Nowa Słupia (1a146)

6059 120 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 Ostrowiec Św. - Ożarów na 
odcinku Ostrowiec Św. - Ćmielów - I etap (1a131)

6059 120 000,00

OGÓŁEM 800 000,00 800 000,00

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 15



WYDATKI CZERWIEC/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/177/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.06.2015 roku

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 248 158,00

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

41 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 41 100,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

207 058,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów z 
UE) 

4018 90 312,50

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
programów) 

4019 15 937,50

Składki na ubezpieczenia społeczne (finansowanie programów z UE) 4118 15 472,55

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 2 730,45

Składki na Fundusz Pracy (finansowanie programów z UE) 4128 2 227,00

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów) 4129 393,00

Wynagrodzenia bezosobowe (finansowanie programów z UE) 4178 17 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów) 4179 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia (finansowanie programów z UE) 4218 22 087,25

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów) 4219 3 897,75

Zakup usług pozostałych (finansowanie programów z UE) 4308 25 500,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 4 500,00

Podróże służbowe krajowe (finansowanie programów z UE) 4418 3 400,00

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów) 4419 600,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 41 100,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 41 100,00

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 16



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 41 100,00

OGÓŁEM 248 158,00 41 100,00

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 17



WYDATKI CZERWIEC/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/177/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.06.2015 roku

Realizuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny
Koordynuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 41 100,00

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

41 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 41 100,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 41 100,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 41 100,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Wykup trzech samochodów osobowych z leasingu (00082)

6060 41 100,00

OGÓŁEM 41 100,00 41 100,00

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 18



WYDATKI CZERWIEC/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/177/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.06.2015 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 207 058,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

207 058,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na RPO 2014-2020 z 
UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193)

4018 90 312,50

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193)

4019 15 937,50

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193)

4118 15 472,55

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193)

4119 2 730,45

Składki na Fundusz Pracy (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193)

4128 2 227,00

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193)

4129 393,00

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
11.1) 
Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193)

4178 17 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193)

4179 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
11.1) 
Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193)

4218 22 087,25

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193)

4219 3 897,75

Zakup usług pozostałych (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193)

4308 25 500,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193)

4309 4 500,00

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 19



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Podróże służbowe krajowe (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193)

4418 3 400,00

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193)

4419 600,00

OGÓŁEM 207 058,00

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 20



Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 21



WYDATKI CZERWIEC/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/177/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.06.2015 roku

Dział 757 - Obsługa długu publicznego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 630 734,25

Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 630 734,25
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń 8020 630 734,25

OGÓŁEM 630 734,25

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 22



WYDATKI CZERWIEC/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/177/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.06.2015 roku

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - WSSD 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 153 734,25

Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 153 734,25
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń 
Poręczenie dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego 
im. Wł. Buszkowskiego w Banku Pekao S.A. (30005)

8020 153 734,25

OGÓŁEM 153 734,25

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 23



WYDATKI CZERWIEC/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/177/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.06.2015 roku

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - ŚCO 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 70 000,00

Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 70 000,00
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń 
Poręczenie dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach w 
PEKAO S.A. (30002)

8020 70 000,00

OGÓŁEM 70 000,00

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 24



WYDATKI CZERWIEC/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/177/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.06.2015 roku

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - ŚCO 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 257 000,00

Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 257 000,00
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń 
Poręczenie dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach w 
PEKAO S.A. (30002)

8020 257 000,00

OGÓŁEM 257 000,00

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 25



WYDATKI CZERWIEC/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/177/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.06.2015 roku

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - WSS 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 150 000,00

Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 150 000,00
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń 
Poręczenie dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. 
Rafała w Czerwonej Górze w Banku Spółdzielczym w Kielcach (30004)

8020 150 000,00

OGÓŁEM 150 000,00

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 26



WYDATKI CZERWIEC/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/177/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.06.2015 roku

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 100 000,00 100 000,00

Dotacje 100 000,00 100 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

2710 100 000,00 100 000,00

OGÓŁEM 100 000,00 100 000,00

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 27



WYDATKI CZERWIEC/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/177/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.06.2015 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 100 000,00

Dotacje 100 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 
Udzielenie Powiatowi Skarżyskiemu pomocy finansowej na częściowe 
pokrycie działalności Powiatowej Biblioteki Pedagogicznej w 
Skarżysku-Kamiennej (90010)

2710 100 000,00

OGÓŁEM 100 000,00

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 28



WYDATKI CZERWIEC/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/177/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.06.2015 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 100 000,00

Dotacje 100 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 
Udzielenie Powiatowi Skarżyskiemu pomocy finansowej na częściowe 
pokrycie działalności Powiatowej Biblioteki Pedagogicznej w 
Skarżysku-Kamiennej (90005)

2710 100 000,00

OGÓŁEM 100 000,00

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 29



WYDATKI CZERWIEC/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/177/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.06.2015 roku

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 275 734,25

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

275 734,25

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie 
programów) 

6229 275 734,25

OGÓŁEM 275 734,25

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 30



WYDATKI CZERWIEC/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/177/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.06.2015 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 257 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

257 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 5.1) 
"Rozbudowa Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach o 
oddziały pediatryczne wraz z wyposażeniem" (1a151)

6229 257 000,00

OGÓŁEM 257 000,00

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 31



WYDATKI CZERWIEC/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/177/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.06.2015 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 18 734,25

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

18 734,25

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.1) 
Wyposażenie Działu Ginekologii ŚCO w sprzęt do badań nad nowymi 
metodami profilaktyki, diagnostyki i leczenia patologii szyjki macicy 
oraz raka jajnika (1a190)

6229 18 734,25

OGÓŁEM 18 734,25

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 32



WYDATKI CZERWIEC/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/177/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.06.2015 roku

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 335 441,76 207 778,76

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

335 441,76 207 778,76

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

2009 335 441,76 720,76

Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów z 
UE) 4018 90 312,50

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
programów) 4019 15 937,50

Składki na ubezpieczenia społeczne (finansowanie programów z UE) 4118 15 472,55
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 2 730,45
Składki na Fundusz Pracy (finansowanie programów z UE) 4128 2 227,00
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów) 4129 393,00
Wynagrodzenia bezosobowe (finansowanie programów z UE) 4178 17 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów) 4179 3 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia (finansowanie programów z UE) 4218 22 087,25
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów) 4219 3 897,75
Zakup usług pozostałych (finansowanie programów z UE) 4308 25 500,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 4 500,00
Podróże służbowe krajowe (finansowanie programów z UE) 4418 3 400,00
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów) 4419 600,00

OGÓŁEM 335 441,76 207 778,76

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 33



WYDATKI CZERWIEC/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/177/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.06.2015 roku

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy - WUP 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 207 058,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

207 058,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na RPO 2014-2020 z 
UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - Wojewódzki Urząd Pracy (1a201)

4018 90 312,50

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - Wojewódzki Urząd Pracy (1a201)

4019 15 937,50

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - Wojewódzki Urząd Pracy (1a201)

4118 15 472,55

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - Wojewódzki Urząd Pracy (1a201)

4119 2 730,45

Składki na Fundusz Pracy (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - Wojewódzki Urząd Pracy (1a201) 4128 2 227,00

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - Wojewódzki Urząd Pracy (1a201)

4129 393,00

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
11.1) 
Pomoc Techniczna - Wojewódzki Urząd Pracy (1a201)

4178 17 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - Wojewódzki Urząd Pracy (1a201)

4179 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
11.1) 
Pomoc Techniczna - Wojewódzki Urząd Pracy (1a201)

4218 22 087,25

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - Wojewódzki Urząd Pracy (1a201)

4219 3 897,75

Zakup usług pozostałych (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - Wojewódzki Urząd Pracy (1a201) 4308 25 500,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - Wojewódzki Urząd Pracy (1a201)

4309 4 500,00

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 34



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Podróże służbowe krajowe (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - Wojewódzki Urząd Pracy (1a201) 4418 3 400,00

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - Wojewódzki Urząd Pracy (1a201)

4419 600,00

OGÓŁEM 207 058,00

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 35



WYDATKI CZERWIEC/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/177/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.06.2015 roku

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - ŚBRR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 290 820,76 720,76

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

290 820,76 720,76

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.1) 
Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji (1a059)

2009 67 456,36

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.2) 
Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii 
społecznej (1a060)

2009 183 890,90

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.2) 
Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii 
społecznej (1a060)

2009 20 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.4) 
Niepełnosprawni na rynku pracy (1a115)

2009 355,56

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 36



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.2) 
Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego (1a064)

2009 13 943,50

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.2) 
Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego (1a064)

2009 365,20

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.5) 
Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich (1a066)

2009 5 530,00

OGÓŁEM 290 820,76 720,76

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 37



WYDATKI CZERWIEC/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/177/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.06.2015 roku

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - WUP 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 44 621,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

44 621,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 6.1) 
Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności 
zawodowej w regionie (1a056)

2009 42 357,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 6.1) 
Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności 
zawodowej w regionie (1a056)

2009 2 264,00

OGÓŁEM 44 621,00

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 38



WYDATKI CZERWIEC/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/177/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.06.2015 roku

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 205 000,00

Dotacje 205 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2480 205 000,00

OGÓŁEM 205 000,00

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 39



WYDATKI CZERWIEC/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/177/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.06.2015 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92106 - Teatry - TSŻ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 55 000,00

Dotacje 55 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c019)

2480 55 000,00

OGÓŁEM 55 000,00

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 40



WYDATKI CZERWIEC/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/177/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.06.2015 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele - FŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 80 000,00

Dotacje 80 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c020)

2480 80 000,00

OGÓŁEM 80 000,00

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 41



WYDATKI CZERWIEC/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/177/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.06.2015 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - WDK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 70 000,00

Dotacje 70 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c021)

2480 70 000,00

OGÓŁEM 70 000,00

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 42



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2015 R.

Załącznik Nr 3
do 
Uchwały Nr 
X/177/15 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.06.2015 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizujaca
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia

w 2015 roku

1 Zakup urządzenia do sprzedaży biletów wstępu do Centrum Nauki Leonardo da Vinci (00071 ) RCNT 150 15095 -40 000,00 

2 Wyposażenie auli Centrum Nauki w sprzęt multimedialny (00083 ) RCNT 150 15095 40 000,00 

3 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 766 od km 24+750,00 do km 26+977,60, na odcinku Brzeście – ul. Republiki Pińczowskiej w Pińczowie – etap I od km 
24+750,00 do km 25+737,68”, (00086 ) ŚZDW 600 60013 2 100 000,00 

4 Wykup trzech samochodów osobowych z leasingu (00082 ) UMWŚ 750 75018 41 100,00 

OGÓŁEM 2 141 100,00 

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 43



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2015 

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 
X/177/15 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.06.2015 
roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2015 roku

1 
Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw 
(1a006)

UMWŚ 2011-2015 150 15011 -302 178,61 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-302 178,61 
0,00 

-302 178,61 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2 
Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw 
(1a007)

UMWŚ 2011-2015 150 15011 302 178,61 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

302 178,61 
0,00 

302 178,61 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3 
Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie 
(1a009)

WUP 2011-2015 150 15013 344 621,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu

344 621,00 
0,00 

344 621,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 44



budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

0,00 
0,00 
0,00 

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 45



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2015 roku

4 
Transfer wiedzy 
(1a011)

ŚBRR 2011-2015 150 15013 -9 900,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-9 900,00 
0,00 

-9 900,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5 
Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich kolejowych przewozów 
pasażerskich na terenie województwa świętokrzyskiego 
(1c002)

UMWŚ 2010-2022 600 60001 150 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

150 000,00 
0,00 
0,00 

150 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

6 
Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 
(1a021)

ŚZDW 2009-2015 600 60013 -2 100 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-2 100 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-2 100 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 46



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2015 roku

7 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 Ostrowiec Św. - Ożarów na odcinku Ostrowiec Św. -
Ćmielów - I etap 
(1a131)

ŚZDW 2007-2015 600 60013 -800 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-800 000,00 
-680 000,00 

0,00 
-120 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

8 
Mała Pętla Świętokrzyska - przebudowa DW 752 w miejscowości Św. Katarzyna i DW 751 na 
odcinku Mirocice - Nowa Słupia 
(1a146)

ŚZDW 2014-2015 600 60013 800 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

800 000,00 
680 000,00 

0,00 
120 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

9 
Pomoc Techniczna - wdrażanie 
(1a193)

UMWŚ 2015-2023 750 75018 -207 058,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-207 058,00 
-175 999,30 

0,00 
-31 058,70 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 47



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2015 roku

10 
"Rozbudowa Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach o oddziały pediatryczne wraz z 
wyposażeniem" 
(1a151)

WSZ 2013-2015 851 85111 257 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

257 000,00 
0,00 
0,00 

257 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

11 
Wyposażenie Działu Ginekologii ŚCO w sprzęt do badań nad nowymi metodami profilaktyki, 
diagnostyki i leczenia patologii szyjki macicy oraz raka jajnika 
(1a190)

ŚCO 2014-2015 851 85111 18 734,25 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

18 734,25 
0,00 
0,00 

18 734,25 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

12 
Pomoc Techniczna - Wojewódzki Urząd Pracy 
(1a201)

WUP 2015-2023 853 85332 207 058,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

207 058,00 
175 999,30 

0,00 
31 058,70 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 48



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2015 roku

13 
Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie 
(1a056)

WUP 2011-2015 853 85395 -44 621,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-44 621,00 
0,00 

-44 621,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

14 
Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 
(1a059)

ŚBRR 2011-2015 853 85395 -67 456,36 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-67 456,36 
0,00 

-67 456,36 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

15 
Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej 
(1a060)

ŚBRR 2011-2015 853 85395 -203 890,90 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-203 890,90 
0,00 

-203 890,90 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 49



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2015 roku

16 
Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego 
(1a064)

ŚBRR 2011-2015 853 85395 -13 578,30 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-13 578,30 
0,00 

-13 578,30 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

17 
Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich 
(1a066)

ŚBRR 2011-2015 853 85395 -5 530,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-5 530,00 
0,00 

-5 530,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

18 
Niepełnosprawni na rynku pracy 
(1a115)

ŚBRR 2012-2015 853 85395 355,56 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

355,56 
0,00 

355,56 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 50



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2015 roku

19 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c019)

TSŻ 2011-2022 921 92106 55 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

55 000,00 
0,00 
0,00 

55 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

20 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c020)

FŚ 2011-2022 921 92108 80 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

80 000,00 
0,00 
0,00 

80 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

21 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c021)

WDK 2011-2022 921 92109 70 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

70 000,00 
0,00 
0,00 

70 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 51



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2015 roku

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

355 000,00 
0,00 
0,00 

355 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-1 824 265,75 
0,00 
0,00 

275 734,25 
-2 100 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-1 469 265,75 
0,00 
0,00 

630 734,25 
-2 100 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 52



w złotych

Wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

Dotacje

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowy

ch

Świadcze

nia na 

rzecz 

osób 

fizycznyc

h

Wydatki bieżące 

na programy 

związane z 

udziałem śrdoków 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 

majątkowe na 

programy 

związane z 

udziałem 

śrdoków art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkladów do 

spółek prawa 

handlowego

Zakup i objęcie akcji i 

udziałów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4197 8 154,90 0,00 0,00 0,00 0,00 8 154,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4199 1 439,10 0,00 0,00 0,00 0,00 1 439,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4197 5 750,25 0,00 0,00 0,00 0,00 5 750,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4199 1 014,75 0,00 0,00 0,00 0,00 1 014,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4197 5 332,05 0,00 0,00 0,00 0,00 5 332,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4199 940,95 0,00 0,00 0,00 0,00 940,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Udzielenie Powiatowi 

Skarżyskiemu pomocy 

finansowej na 

częściowe pokrycie 

działalności Powiatowej 

Biblioteki Pedagogicznej 

w Skarżysku-Kamiennej 

801 80147 2710 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Udzielenie Powiatowi 

Skarżyskiemu pomocy 

finansowej na 

częściowe pokrycie 

działalności Powiatowej 

Biblioteki Pedagogicznej 

w Skarżysku-Kamiennej 

801 80195 2710 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM 22 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostakami samorządu terytorialnego w 2015 roku

Załącznik Nr 5 do  Uchwały                         

Nr X/177/15 Sejmiku Województwa 

Świętokrzykskiego z dnia  25.06.2015r. 

w tym

w tym w tym

WYDATKI 

MAJĄTKO

WE

WYDATKI BIEŻĄCE
Nazwa zadania Dział Rozdział §

Dotacje 

ogółem

Udzielenie Gminie 

Kielce pomocy 

rzeczowej w postaci 

mobilnego zestawu 

edukacyjnego, 

stanowiącego nagrodę 

w Konkursie "EKO 

Szkoła" dla szkoły 

ponadgimnazjalnej  

801 80130

II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Udzielenie Powiatowi 

Koneckiemu pomocy 

rzeczowej w postaci 

mobilnego zestawu 

edukacyjnego, 

stanowiącego nagrodę 

w Konkursie "EKO 

Szkoła" dla szkoły 

ponadgimnazjalnej  

801 80130

Udzielenie Powiatowi 

Ostrowieckiemu 

pomocy rzeczowej w 

postaci mobilnego 

zestawu edukacyjnego, 

stanowiącego nagrodę 

w Konkursie "EKO 

Szkoła" dla szkoły 

ponadgimnazjalnej  

801 80130

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 53



DOTACJE CELOWE W 2015 R.

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr X/177/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.06.2015 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 (§2009) 

103 663,86

1 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 103 663,86

85395 Pozostała działalność 103 663,86 

II 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§2710) 100 000,00 100 000,00

1 801 Oświata i wychowanie 100 000,00 100 000,00

80147 Biblioteki pedagogiczne 100 000,00 

80195 Pozostała działalność 100 000,00 

III 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6229) 275 734,25

1 851 Ochrona zdrowia 275 734,25

85111 Szpitale ogólne 275 734,25 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 54



I 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205 (§2009) 
241 677,90 345 341,76

1 150 Przetwórstwo przemysłowe 9 900,00 344 621,00

15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 9 900,00 344 621,00 

2 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 231 777,90 720,76

85395 Pozostała działalność 231 777,90 720,76 

II 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych (§2830) 
150 000,00

1 600 Transport i łączność 150 000,00

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 150 000,00 

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 55



1 2 3 4 5 6

III 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 
w paragrafie 625 (§6209) 

302 178,61 302 178,61

1 150 Przetwórstwo przemysłowe 302 178,61 302 178,61

15011 Rozwój przedsiębiorczości 302 178,61 302 178,61 

DOTACJE BIEŻĄCE 445 341,76 595 341,76 

DOTACJE MAJĄTKOWE 302 178,61 577 912,86 

OGÓŁEM DOTACJE 747 520,37 1 173 254,62 

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 56



DOTACJE PODMIOTOWE W 2015 R.

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr X/177/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.06.2015 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§2480) 205 000,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 205 000,00

92106 Teatry 55 000,00 

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 80 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 70 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 205 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 205 000,00 

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 57



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2015 rok

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr X/177/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.06.2015 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2015
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 275 734,25 

2.1 

Priorytet 1 Rozwój przedsiębiorczości
Działanie 1.1 Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw
Projekt: Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw (1a006) UMWŚ 150 15011 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-302 178,61
0,00

-302 178,61
0,00
0,00

2.2 

Priorytet 1 Rozwój przedsiębiorczości
Działanie 1.2 Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw
Projekt: Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw (1a007) UMWŚ 150 15011 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

302 178,61
0,00

302 178,61
0,00
0,00

2.3 

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu
Działanie 2.1 Rozwój innowacji oraz wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej szkół wyższych 
oraz placówek sektora "badania i rozwój"
Projekt: Wyposażenie Działu Ginekologii ŚCO w sprzęt do badań nad nowymi metodami profilaktyki, 
diagnostyki i leczenia patologii szyjki macicy oraz raka jajnika (1a190)

ŚCO 851 85111 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

18 734,25
0,00
0,00

18 734,25
0,00

2.4 

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym
Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 Ostrowiec Św. - Ożarów na odcinku Ostrowiec Św. -
Ćmielów - I etap (1a131)

ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-800 000,00
-680 000,00

0,00
-120 000,00

0,00

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 58



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2015
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

2.5 

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym
Projekt: Mała Pętla Świętokrzyska - przebudowa DW 752 w miejscowości Św. Katarzyna i DW 751 na 
odcinku Mirocice - Nowa Słupia (1a146)

ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

800 000,00
680 000,00

0,00
120 000,00

0,00

2.6 

Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, 
turystykę i sport
Działanie 5.1 Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia
Projekt: "Rozbudowa Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach o oddziały pediatryczne wraz z 
wyposażeniem" (1a151)

WSZ 851 85111 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

257 000,00
0,00
0,00

257 000,00
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

275 734,25
0,00
0,00

275 734,25
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

275 734,25
0,00
0,00

275 734,25
0,00

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 59



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ
na 2015 rok

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr X/177/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.06.2015 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2015
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

1.1 

Priorytet 6 Rynek pracy otwarty dla wszystkich
Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie
Projekt: Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie (1a056) WUP 853 85395 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-44 621,00
0,00

-44 621,00
0,00
0,00

1.2 

Priorytet 7 Promocja integracji społecznej
Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji
Projekt: Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji (1a059) ŚBRR 853 85395 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-67 456,36
0,00

-67 456,36
0,00
0,00

1.3 

Priorytet 7 Promocja integracji społecznej
Działanie 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej
Projekt: Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej (1a060) ŚBRR 853 85395 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-203 890,90
0,00

-203 890,90
0,00
0,00

1.4 

Priorytet 7 Promocja integracji społecznej
Działanie 7.4 Niepełnosprawni na rynku pracy
Projekt: Niepełnosprawni na rynku pracy (1a115) ŚBRR 853 85395 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

355,56
0,00

355,56
0,00
0,00

1.5 

Priorytet 8 Regionalne kadry gospodarki
Działanie 8.1 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie
Projekt: Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie (1a009) WUP 150 15013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

344 621,00
0,00

344 621,00
0,00
0,00

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 60



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2015
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

1.6 

Priorytet 8 Regionalne kadry gospodarki
Działanie 8.2 Transfer wiedzy
Projekt: Transfer wiedzy (1a011) ŚBRR 150 15013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-9 900,00
0,00

-9 900,00
0,00
0,00

1.7 

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach
Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego
Projekt: Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego (1a064) ŚBRR 853 85395 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-13 578,30
0,00

-13 578,30
0,00
0,00

1.8 

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach
Działanie 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich
Projekt: Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich (1a066) ŚBRR 853 85395 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-5 530,00
0,00

-5 530,00
0,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 61



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2015 rok

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr X/177/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.06.2015 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2015
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

1.1 

Priorytet 11 
Działanie 11.1 Wdrażanie Pomocy Technicznej
Projekt: Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193) UMWŚ 750 75018 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-207 058,00
-175 999,30

0,00
-31 058,70

0,00

1.2 

Priorytet 11 
Działanie 11.1 Wdrażanie Pomocy Technicznej
Projekt: Pomoc Techniczna - Wojewódzki Urząd Pracy (1a201) WUP 853 85332 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

207 058,00
175 999,30

0,00
31 058,70

0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 62



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2015
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 63



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY ROZWÓJ POLSKI WSCHODNIEJ 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2015 rok

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr X/177/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.06.2015 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2015
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -2 100 000,00 

2.1 

Priorytet 4 Infrastruktura transportowa
Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa
Projekt: Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 (1a021) ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-2 100 000,00
0,00
0,00

-2 100 000,00
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-2 100 000,00
0,00
0,00

-2 100 000,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-2 100 000,00
0,00
0,00

-2 100 000,00
0,00

Id: 75830C4B-27D9-4CA1-9BBE-4DBE6130CF5C. Podpisany Strona 64




